Fluidcontrol
CMS - Condition Monitoring Systeme
DD150108
11/2025
Seite 1 / 6
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, 40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0
E-Mail: fluidcontrol@buehler-technologies.com

5Bühler Technologies GmbHTechnische Änderungen vorbehalten.DD150108 ◦ 11/2025
CMS - Condition Monitoring Systeme
Typenschlüssel
CMS - [  ] - [  ] - [  ] - [  ] - [  ]
Ausführung
M
Partikelmonitor
DA
T
F
(BPM-100-000-1DC2S1A)
(BPM-100-010-1DC2S1A)
(BPM-100-000-1D1S)
(BPM-100-010-1D1S)
Montage
Tragbar
Fahrbar
mit Display Analogsignal
ohne DisplayOA
mit Display IO-LinkDI
ohne Display IO-LinkOA
Ölfeuchtesensor/Ölzustand
OOO
ohne (Blindstopfen)
MSO
WSD
 WSA
WDA
WDD
BCM-MS200-1DC2A
BCM-WS100-1D
BCM-WS100-1S2A
BCM-WD100-2S2A
BCM-WD100-1D1S
Elektrik
ohneOO
   VS
Version 1
(incl. Netzstecker und 24 V DC Sensorversorgung
für Sensoren 8-pol. M12-Stecker)
*
*
*
*
Druckmessung
PO   ohne (Blindstopfen)
PM
PS
PD
PA
Manometer
Drucksensor
PT-771-100-1D1S
PT-771-100-1D1A
*
*
PT-703-100-G14-M12-13
*
* nicht über Elektrik "VS" anschließbar. Option zur kundenseitigen Versorgung.
Technische Daten der Sensoren im entsprechenden Datenblatt.
6 Bühler Technologies GmbH Technische Änderungen vorbehalten. DD150108 ◦ 11/2025